АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2023 № 423

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в

Схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области на 2021-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

29.09.2010 № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных

торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях,

строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в

схему размещения нестационарных торговых объектов», приказом

Министерства промышленности, предпринимательства и торговли

Кировской области от 11.11.2021 № 200-пр «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения органами местного самоуправления Кировской

области схемы размещения нестационарных торговых объектов»,

протоколом заседания комиссии по размещению нестационарных торговых

объектов на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 14.12.2022 № 6, администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в Схему размещения нестационарных торговых

consultantplus://offline/ref=87987E1B9B5028FA458D69E96929804E4142AA6784B4F58D5C119862D114A32469F743A0F461807FF6D94AE277o7DEI
consultantplus://offline/ref=87987E1B9B5028FA458D69E96929804E4140A06E81B4F58D5C119862D114A32469F743A0F461807FF6D94AE277o7DEI
consultantplus://offline/ref=87987E1B9B5028FA458D69E96929804E4347A76489B7F58D5C119862D114A32469F743A0F461807FF6D94AE277o7DEI
consultantplus://offline/ref=87987E1B9B5028FA458D77E47F45DC47424CFC6A80B3FEDF054C9E358E44A5713BB71DF9A421CB72F4C356E27663A05637o5DBI

объектов на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на 2021 - 2027 годы, утвержденную

постановлением администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.10.2020 № 1375, изменение,

исключив из нее строку № 72.

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка (Карманов Т.В.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Колегова И.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Заместитель главы

администрации  Т.П. Стародумова

consultantplus://offline/ref=87987E1B9B5028FA458D77E47F45DC47424CFC6A80B3F9DA02459E358E44A5713BB71DF9B621937EF5C74CEA7776F607710D560BD953973233939BD3o7D1I